Buczyn
Buczyno

76I (1430)

Abraham de Carthoria totam suam portionem in Carthoria, hereditate prope Novigrad, Wyelislao dicto Bacz de B. pro tota sua porzione in B., hereditate distr. Watsch., commutavit.

Item ius theutonicum, comune Wyelislao Bacz super totas ipsius porciones, videlicet 30 mansos in Carthoria, per 8 gr^{itag}

absol. knezthones a communis laboribus castorum.

M. K. 334, 31^v (P. P. VI, 166)

1683

Ostoj

Buozino

(1435, e. 1456)

velislans Bacz de Czarthoria 12 mah-
sos in hereditate Czarthoria prope
Novigrad, Abrahe de B. pro tota
ipsius porcione ^{propria} Lompza [s] in disto.
Varsch. commutavit.

M. K. 3, 177

2248

Buczino

206. Kol / u Stock
Lub Grabows

(1440, c. 1456)

Andreas f. Stanislai Drank molendinatoris
de Scroda exposuit, quod ipse Stanislaus Drank
molendinum predictum super fluvio Scroda
prope Troigrod de nova radice erexit et
edificavit.

Tandem idem Stanislaus molendinator decessit,
post cuius decessum privilegia eiusdem molen-
dini sunt deperdita - Tandem ipsa privilegia

M.K.3, 241v. - 242

de novo ratificamus, videlicet, quia ipse Andreas et successores eius habebunt dictum molendinum, de quo molendino molendinator habebit terciam mensuram cuiuslibet frumenti et possidebit aream cum iugere pro orto et alio iugere pro prato etc.

Item ipse Andreas et molendinatores in villa ducali Canthy dicta, iure theutonico tenebuntur respondere.

Quodquidem molendinum Andreas Stephano de B. genero suo vendidit.

566

Ostent

Buczino

/1442,1446/

Villa B. iuxta privilegium de anno 1442 pertinet
ad eccelsiam parochialem in Czirwyno

A.Dj.Pl.Ep.9,113-114

[BUCZYNO²]

Ostrot.

varie mediet.
Genus [?]

(1442, 1464, 1513)

Paulus eps Poz. „limitavit -- parochiam --
ecclie in Czerwyno videl. ipsam Czerwyno, -- g. 41

2 podobnych; Ostrot / czerwin : Buczyno
/ Klekows Lantawyno
/ Reckun kacyno
Ostrow / czerwin Skawyno

at Dy. PC, Ep. 7, 218 v

Buczyno istniało przed 1442,
jest w par. krowka. k.

2596

Ostroj

Buczyńskie [granices] (1443, c. 1456)
Dambrowa et Stephanus f. eius de Manca
2 mansos ipsorum in clanc, hereditate
in distr. warsz. prope Ostrolanka inter
granices Suchowiczskie, Leorskie, Post-
kowskie, Lady et B. Mathie, advocato
de Focrauka vendiderunt. fideliterunt -
que pro Margarethe et Nicolaw et
chamyle, pueris dicti Dambrowa.

M-K. 3, 292^v

874

Buczino

Hedvigiis de B. consors Phalislai totam ipsi-
us portionem omnium [brak d. c.]
(1449[?], c. 1456)
< ~~ultra~~ elamiatum est. >

M. K. 4, 156^v

Paw. Ostrotyka / Germaine

Bucyrus